

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo

EDITAL N° 003/001/2024/SEMATUR CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA

A Comissão Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo, nomeada pela Portaria № 003/2024, torna público para conhecimento dos interessados e de acordo com o previsto no item 4 do Edital № 001/2024/SEMATUR, a CONVOCAÇÃO para a prova prática que ocorrerá no dia 13 de março 2024, das 8:00 as 11:00 horas, na Rua Espirito Santo, n° 617 - centro - Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo.

Os candidatos deverão comparecer ao local de realização da prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos antes do horário de sua prova, munidos de documento de identificação com foto recente, Carteira Nacional de Habilitação "D" ou superior.

A prova prática será realizada conforme o disposto no Anexo IV, do Edital Nº 001/2024/SEMATUR.

Rogerio Obregon e a supervisão da prova prática estará sob a responsabilidade da Senhor Luiz Carlos Ferreira Filho - Membro da Comissão e Cleonir Duarte Pereira - Membro da Comissão, que deverão permanecer no local de realização da prova prática até o seu término. O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das Provas Práticas, contidos no Edital № 001/2024/SEMATUR, item 4 e seus subitens.

CARGO: Motorista						
N°	NOME	N° DA INSC.	CPF	HORARIO		



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo

01	Evaristo Pires	206/2024	772.731.761-68	8h00min
	Ferreira			
02	Daniel Pereira	223/2024	047.521.991-06	8h30min
	Ramos Filho			
03	Alisson Rodrigo	228/2024	080.773.721-63	9h00min
	Oliveira da Silva			
04	Leandro da Silva	258/2024	029.245.771-52	9h30min
	Bispo			
05	Leandro Peres	265/2024	013.277.691-07	10h00min
	Ferreira			

Pedro Gomes - MS, 11 de março de 2024.

Henrique Fidel de Oliveira Ferreira
Presidente

Luiz Carlos Ferreira Filho Membro Cleonir Duarte Pereira Membro

Vous Empos Novas Gestão 2021-2024